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Sorelin talvimallisto vie urbaaniin seikkailuun 

– Tyylistä ei tarvitse tinkiä myrskyssäkään 

 

Uusi Sorel-talvijalkinemallisto on urbaania muotia parhaimmillaan: tyylikästä, rouheaa, 

monikäyttöistä ja viimeisteltyä. Laadukkaat ja näyttävät kengät antavat itsevarmuutta tyyliin 

vuodenaikana, jona verhoudutaan paksuihin ulkovaatteisiin. Saappaita ja nilkkureita 

värittävät maanläheiset sävyt sekä räväkkä punainen. Talven haasteelliset sääolosuhteet 

eivät ole tyylin este; kestävästä kumista, vahatusta kankaasta ja käsitellystä nahasta 

valmistetut jalkineet ovat vedenpitäviä. Soreleiden korkealaatuiset pohjalliset, Thinsulate™-

eriste ja fleecevuori pitävät jalat kuivina ja lämpiminä säässä kuin säässä. 

 

Jämäkistä, alun perin arktisiin oloihin suunnitelluista kengistään tuttu kanadalaismerkki Sorel 

tunnetaan muodin ammattilaisten parissa muuntautumiskyvystään, omaleimaisuudestaan ja 

taidostaan säilyttää pala historiaansa myös uusissa mallistoissaan. Sorel on jatkanut voimakasta 

nousuaan viime vuosina ympäri maailman; merkki huomataan katukuvassa vahvan tyylin sekä 

rohkean ja voimakkaan muotokielen vuoksi. Viime vuosina muun muassa Justin Timberlake, 

Jessica Biel ja monet muut, kansainvälisesti seuratut tähdet, on bongattu Sorelit jalassaan.  

 

– Ymmärrämme muodikkaan talvipukeutumisen haasteet eli miten pitää jalat lämpiminä ja kuivina 

tinkimättä tyylistä. Siksi panostamme kengissämme ulkonäön ohella jalkineiden toimivuuteen, 

Soreleissa persoonallinen katutyyli yhdistyykin viimeisteltyyn toiminnallisuuteen: jalkineet kestävät 

talven vaihtelevia ja kylmiä kelejä, kertoo Sorelin Suomen myyntijohtaja Guy Romi. 



 

Persoonallinen Sorel-tyyli kääntää päät - Tofino syysmalliston herkkupala 

 
Talvikauden Sorel-mallistoa määrittävät vahvat tekstuurit ja Sorelille tyypillinen muotokieli. Mallisto 

on monipuolinen: rouheiden yksityiskohtien Sorel Tofino - ja Joan of Arctic -malleista keveämpiin 

Sorel Tivoli -nilkkureihin ja klassiseen Sorel The Liftline -malliin. Uudessa mallistossa kuosit 

vaihtelevat country-henkisestä ruudusta hillityn hienostuneeseen nahkaan, jota on elävöitetty 

pintastruktuurilla. Sorel-tyylin ytimenä on näyttävyys, rohkeus ja itsevarmuus: asu täydentyy niillä 

mutkattomasti persoonalliseksi kokonaisuudeksi. Sorelit haastavat käyttäjänsä spontaaniin 

seikkailuun, sillä juuri pelottomat naiset ovat usein upeimpia. 

 

– Sorelin vahvaa materiaali- ja muotoiluosaamista hyödynnetään kauden uusissa malleissa 

unohtamatta brändin juuria. Esimerkiksi klassikoiksi nousseet Sorel Caribou -saappaat ovat olleet 

myydyin mallimme jo 40 vuoden ajan ja ovat tuotannossa edelleen. Uudistuminen on kuitenkin 

tärkeää ja klassikoiden rinnalle tuodaan koko ajan uusia tyylejä, esimerkiksi Sorel Tivoli -nilkkurit 

ovat kuin tyylitelty ja kevennetty versio Caribousta, Romi kuvailee syysmallistoa. 

 

Vulkanoitu kumikärki Sorelin tunnuspiirre 

 
Harvat saappaat ja nilkkurit ovat sekä hyvännäköiset että käytännölliset. Sorel on kuitenkin 

onnistunut yhdistämään suunnittelussaan uusimmat trendit, klassisen ajattomuuden ja 

talvijalkineen tärkeät käyttöominaisuudet: kestävyyden, lämpimyyden, vedenpitävyyden ja napakat 

ulkopohjat. Jalkaterässä ja ulkopohjassa käytetty vulkanoitu kumi on juuri se Sorel-kenkien 

ominainen piirre, josta merkki tunnistetaan. Vulkanoitu kumi on taatusti katu-uskottavaa: se on 

huomattavasti kestävämpää kuin raakakumi, ja se tunnetaankin teollisuudessa esimerkiksi 

autonrenkaiden valmistusmateriaalina. 

 

 – Kumin vulkanointi tarkoittaa, että siitä tehdään rikin ja lämmön avulla tiivistä, kestävää ja sileää. 

Vulkanoitu kumi sopii erinomaisesti jalkineisiin, sillä se on myös joustavaa. Se säilyttää 

taipuisuutensa äärimmäisessäkin kylmyydessä, eikä toisaalta haperru kosteudesta, minkä vuoksi 

se toimii mainiosti meillä pohjolan sääolosuhteissa, Romi kertoo. 

 

Sorel-kenkien varret ja yksityiskohdat on valmistettu laadukkaasta nahasta ja vahatusta kankaasta. 

Thinsulate™-eriste, fleecevuori ja korkealaatuiset, kestävät pohjalliset suojaavat jalkoja 

kylmyydeltä. Käytettävyyttä ja hygieenisyyttä lisää esimerkiksi Joan of Arctic -mallin irrotettava, 

pesunkestävä huopasisus. 

 



– Talvikengän ostotilanteessa on hyvä katsoa kengän ulkopohjaa. Mitä sileämpi ulkopohja on, sitä 

helpommin kengillä liukastuu. Soreleilla talviaskeleet ovat tukevampia ja miellyttävämpiä; 

syväuurteiset, kumiset ulkopohjat pureutuvat paremmin lumeen ja jäähän, Romi sanoo. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

 
Sorel-jalkineita myydään hyvin varustelluissa jalkinekaupoissa, urheilu- ja vapaa-ajanliikkeissä ja 

Stockmann-tavarataloissa. 

 

Lisätiedot ja kuluttajatiedustelut 

Sorel Finland, p. 0800 918 198. 

 
www.sorel.com 
www.facebook.com/sorel 
 
 
Kuvat, tuotelainaukset ja showroom 

Viestintätoimisto Akvamariini Porter Novelli, Arkadiankatu 23 D, 5. krs, 00100 Helsinki, puh. (09) 241 0072, 
lotta.lappalainen@akvamariini.fi  

 
 
 
 

 

Sorel on kasvattanut suosiotaan maailmalla viime vuosina. Merkin juuret juontuvat aina vuoteen 1907, 

kun Kaufmanin perheyritys valmistaessa kumijalkineita Kanadan Kitchenerissä. Sorel oli aluksi vain yksi 

tuotemallisto muiden joukossa. Se oli suunniteltu ammattikäyttöön kuten kylmien olojen kalastajille, mutta 

malliston suosion vuoksi sitä päätettiin kehitellä myös kuluttajamarkkinoille. Uudistettu Sorel esiteltiin 

suurelle yleisölle vuonna 1959. Sorel on tänä päivänä maailman myydyimpiä kylmien olosuhteiden 

jalkinemerkkejä. 



Tuotetiedot 
 

 
 
Sorel Tofino, tyylikäs ja lämmin naisten talvisaapas. Ulkopohja vulkanoitua kumia, jalkineosa vedenpitäväksi 
käsiteltyä nahkaa, varsi vahattua kangasta. Tikkaukset, nyörit, kultayksityiskohdat ja karvareunus tekevät 
saappaista näyttävät. Värit: chilinpunainen, oliivinvihreä-konjakinruskea, musta. Koot 36–44. Suositushinta: 
169,95 € 
 

 
Sorel Joan of Arctic, tukeva ja toiminnallinen klassikon ominaisuuksilla varustettu naisten talvisaapas. 
Käsintehty jalkineosa vulkanoidusta kumista, teipatut saumat. Päällinen mokkanahkaa. Irrotettavan, 9 mm 
paksuisen huopasisuksen voi tarvittaessa pestä. Värit: hiekka-sininen-punainen, konjakinruskea-
viininpunainen, tummanharmaa, ruskea, musta. Koot: 36–45. Suositushinta: 159,95 €. 
 
 

 
Sorel Cate the Great, napakka ja linjakas naisten talvisaapas. Venäläisen keisarinnan mukaan nimetty 
jalkine sopii kylmiin oloihin, lumihankien keskelle tai liukkaille kaduille. Vedenkestäväksi käsitelty nahka- ja 
mokkapinta on viimeistelty käsityönä tehdyillä pistokoristeilla. Persoonallisen tyylin yksityiskohtina varren 
nyöritykset ja tekoturkisreunus. Vulkanoitu kumikärki ja kierrätysmateriaaleista valmistettu InnerBoot-
sisäsaapas pitävät jalat lämpiminä jopa -25 asteen pakkasissa. Värit: harmaa, hiekka ja musta. Koot: 36–45. 
Suositushinta: 199,95 €. 
 
 
 
 



 
 
Sorel The Liftline, mukavat ja kauniit naisten talvisaappaat. Kiinnostavassa mallissa klassiset värit ja 
mutkattoman hillitty ulkonäkö. Ulkopohjassa kumiruudukko, teipatut saumat. Varsi veden pitävää 
nupukkinahkaa. Nilkan tarrakiinnitys viimeistelee tyylin. Värit: harmaa-hiekka-punainen, musta. Koot: 36–45. 
Suositushinta: 249,95 €. 
 
 

 
 
Sorel Tivoli, monikäyttöinen naisten talvinilkkuri. Vedenkestävä jalkineosa ja päällinen sekä Thinsulate™-
eristys pitävät jalat kuivina ja lämpiminä. Vuori pehmeää fleece-kangasta. Käsitellystä kumista valmistettu, 
uurrettu pohja pitää liukkaallakin kelillä. Värit: musta, hiekka, ruutukuvioitu. Koot: 36–45. Suositushinta: 
159,95 €. 
 
 

 
Kanadalainen jalkinemerkki Sorel perustettiin vuonna 1907 Kanadan Kitchenerissä. Alun perin 
ammattilaiskäyttöön suunniteltujen Sorel-jalkineiden tunnusmerkkejä ovat vulkanoitu kumikärki, lämpimyys ja 
toiminnallisuus. Nykyisin Sorel kuuluu kansainväliseen Columbia Sportswear International -konserniin, jonka 
liikevaihto oli vuonna 2010 1,4 Mrd dollaria. Sorel-jalkineet, joissa yhdistyvät naisellisuus, trendikkyys ja 
käytännöllisyys ovat edustettuna yli 40 eri maassa ympäri maailmaa 4000 jälleenmyyjän toimesta. 
www.sorel.com 


